
Stand: 21.11.2011 / 17:24:48

Ergebnisübersicht: Löningen-Ehren,PLS [381147002] 19.11.2011 - 19.11.2011

1 Stilspringwettbewerb Kl.E

1.  Madita Kirchner (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colonelson 2343 7.70P

2. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sunset Limited317 7.50P

2.  Isabell Többen (RFV Twiste 1963 e.V.) Kentucky 89 DR347 7.50P

4. Svenja Castor (RFV Benthullen e.V.) Flair 148157 7.40P

4.  Sophie Rietbrock (ZRFV Berge e.V.) Little Goldfever378 7.40P

6. Matthes Röckener (RFV Kettenkamp e.V.) Chaplin 7882 7.30P

6. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Sammy Delüxe301 7.30P

6.  Johan Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Monarch352 7.30P

9. Marlen Busse (RUFV der Gemeinde Lindern) Fiorella 75155 7.20P

9. Jessica Quatmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Olana 9254 7.20P

9. Annkathrin Feldhaus (RV Ahlhorn e.V.) Rolanda H291 7.20P

12.  Sophie Recknagel (RUFV Menslage e.V.) Dana344 7.10P

12.  Lena Wiechmann (RUFV Cappeln) Keleilah346 7.10P

14.  Alexandra Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Batida341 7.00

14.  Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Finaldo 2345 7.00

16. Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Contino 12114 6.90

16. Jana Eilers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kabanatschi190 6.90

16. Kim Ehlert (RV Vechta e.V.) Lafayette 173196 6.90

16.  Emma Lammers (VS Haren e.V.) Prinsenhof´´s Dino370 6.90

20. Caren Bremer-Stickamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fredric 2160 6.80

20.  Ann Katrin Gressman (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lui Le Beau231 6.80

20. Vanessa Blume (RUFV Woeschenland) Ree's Olivi287 6.80

23. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Wendy D331 6.70

23. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Maly Karino355 6.70

23. Doreen Hoff (RURV Rastede) Gino Ginelli 4357 6.70

2 Springwettbewerb Kl.E

1. Nina Poppe (RUFV Lastrup e.V.) Ratina 36286 0.00 / 29.73P

2. Marie-Theres Schrand (RUFV Dwergte) Schokomann309 0.00 / 30.55P

3.  Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Finaldo 2345 0.00 / 31.43P

4. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Viwatchu326 0.00 / 31.48P

5.  Sophie Rietbrock (ZRFV Berge e.V.) Little Goldfever378 0.00 / 31.95P

6.  Lisa Gödiker (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cindy342 0.00 / 32.43P

7. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Pia 369268 0.00 / 32.62P

8.  Madita Kirchner (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colonelson 2343 0.00 / 33.03P

9.  Johan Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Monarch352 0.00 / 33.81P

10.  Isabell Többen (RFV Twiste 1963 e.V.) Kentucky 89 DR347 0.00 / 33.87P

11. Frederike Liefke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Eileen 39140 0.00 / 33.98P

12. Lea Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Sussi Z318 0.00 / 34.00P

13. Vanessa Blume (RUFV Woeschenland) Ree's Olivi287 0.00 / 34.09P

14. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sunset Limited317 0.00 / 34.53

15.  Alexandra Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Batida341 0.00 / 34.67

16. Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Contino 12114 0.00 / 34.84

16. Annerose Seiters (RV Osnabrück e.V.) Kallypso 3191 0.00 / 34.84

18.  Andreas Grüß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Candy 154383 0.00 / 35.18

19.  Lena Wiechmann (RUFV Cappeln) Keleilah346 0.00 / 35.21

20. Doreen Hoff (RURV Rastede) Gino Ginelli 4357 0.00 / 35.53

21.  Vanessa Müller (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fiorina379 0.00 / 35.77

22. Jana Eilers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kabanatschi190 0.00 / 36.16

23. Marlen Busse (RUFV der Gemeinde Lindern) Fiorella 75155 0.00 / 36.34

24.  Sophie Recknagel (RUFV Menslage e.V.) Dana344 0.00 / 36.45

25.  Emma Lammers (VS Haren e.V.) Prinsenhof´´s Dino370 0.00 / 38.18

3/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung ohne Springranglistenpunkte !

1. Julia Raker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Winchester 155335 7.60P

2. Marlen Busse (RUFV der Gemeinde Lindern) Fiorella 75155 7.50P

3. Hannah-Sofia Krause (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lower Soxony226 7.40P

4. Marina Winkler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Azur Rentina24 7.30P

4. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sunset Limited317 7.30P

6. Jana Eilers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kabanatschi190 7.20P

6. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328246 7.20P

6. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Viwatchu326 7.20P

9. Florian Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dyn R138 7.10P

9. Mona Lünswilken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gojana 4175 7.10P

11. Kai Tietjen (RUFV Cloppenburg) Caline 1141 7.00P

11. Annerose Seiters (RV Osnabrück e.V.) Kallypso 3191 7.00P

13. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105104 6.90
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13. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Sammy Delüxe301 6.90

15. Antonia Holst (RFV Lingen u.U.e.V.) Dr.Snuggels R137 6.80

15. Marcel Baumgärtel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Night Life B251 6.80

15. Marie-Theres Schrand (RUFV Dwergte) Schokomann309 6.80

18. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V.) Jolie Cour188 6.70

18. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Wendy D331 6.70

20. Jana Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Aramis 47218 6.60

20. Michelle Tabeling (RUFV Hausstette) Que Cera275 6.60

22. Bianca Kilian (RUFV Lastrup e.V.) Olana 9254 6.50

22. Michelle Grote (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Pablos Kiss258 6.50

22. Marcel Baumgärtel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Enduro 21384 6.50

25. Eva Frilling (PSV Löningen-Ehren e.V.) Rudi387 6.30

3/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung bis 73  Springranglistenpunkte !

1. Justine Beyer (RUFV Meppen u.Umgebung) Aladin 629364 7.70P

2. Wiebke Frese (RV Ganderkesee) Coldplay 9100 7.60P

3. Janina Gerritzen (Reit- und Fahrv. Isterberg e.V.) For Eternaty 2159 7.50P

4. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 983 7.40P

5. Gesa Staas (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Highlight 82182 7.30P

5. Vanessa Blume (RUFV Woeschenland) Ree's Olivi287 7.30P

7. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Welltino330 7.20P

7. Carolin Timphaus (RUFC Dinklage e.V.) Black Jack 161382 7.20P

9. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 43189 7.10P

9. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nele 17247 7.10P

11. Liesa Voges (PSG Lähden e.V.) Lennox Louis 8211 7.00

12. Catharina Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Filou 1732153 6.90

13. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Pia 369268 6.80

14. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Humphrey 53184 6.70

15. Lena Austermann (RFV Belm e.V.) Sarotti 48307 6.60

16. Luisa Recknagel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fanny 676148 6.50

16. Fabian Büter (RFV Osterbrock u.U.e.V.) Rugambo298 6.50

16. Theresa Busse (RUFV der Gemeinde Lindern) Con Royal B372 6.50

19. Sabrina Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mochito 3242 6.40

19. Pascal Garrel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gulliver 130365 6.40

21. Marie-Theres Cloer (RFV Werlte u.U.e.V.) Carlos S56 6.30

22. Ina Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Lucie may227 6.20

23. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39101 5.80

24. Anna Lind (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Volaro 2327 5.50

25. Marie Luise Bickert (PSG Lähden e.V.) Anika 13712 0.00

3/3 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung über 73 Springranglistenpunkte !

1. My Thorvaldsson (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Greta 114180 8.00P

2. Vanessa Gelhaus (RV Visbek e.V.) Lili Marleen 9216 7.80P

3. Nadine Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lancester 7199 7.70P

4. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lugano 332230 7.60P

5. My Thorvaldsson (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carlsson 5659 7.50P

5. Melanie Bollmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Hornett183 7.50P

7. Maria Doberer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Calido 8040 7.40P

7. Andreas Herms (RFV Emlichheim e.V.) Elfer 2142 7.40P

9. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 231 7.30

9. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Landmarie 2202 7.30

9. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Renomee 40288 7.30

12. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Mecintosh239 7.20

13. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colambo 1999 7.10

13. Ann-Estelle Janßen (RFV Lathen u.U.e.V.) Sam's sunshine302 7.10

15. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281238 7.00

16. Melanie Bollmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Barco 526 6.90

16. Sabrina Holtkamp (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Calvinio46 6.90

18. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Consuela 10112 6.70

19. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Rubinee 3297 6.60

20. Ann-Estelle Janßen (RFV Lathen u.U.e.V.) Constantino 5111 6.50

21. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Arkyno21 5.90

4/1 Springprüfung Kl. A**

Abteilung bis 20 Springranglistenpunkte !

1. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105104 0.00 / 42.39P

2. Hannah-Sofia Krause (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lower Soxony226 0.00 / 42.78P

3. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Sammy Delüxe301 0.00 / 43.73P
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4. Carolin Timphaus (RUFC Dinklage e.V.) Black Jack 161382 0.00 / 45.87P

5. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V.) Idle Assest186 0.00 / 46.02P

6. Olaf Medro (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Eileen 39140 0.00 / 46.48P

7. Wiebke Frese (RV Ganderkesee) Coldplay 9100 0.00 / 47.43P

8. Ann-Marie Tepe (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Rose of Summer293 0.00 / 49.56P

9. Julia Raker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Winchester 155335 0.00 / 49.93P

10. Marie-Theres Cloer (RFV Werlte u.U.e.V.) Carlos S56 0.00 / 53.08P

11. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39101 4.00 / 36.63

12. Lea Grote (RFV Niedergrafschaft/Uelsen e.V.) Butterfly 8335 4.00 / 49.41

13. Mona Lünswilken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gojana 4175 4.00 / 52.70

14. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nele 17247 5.50 / 62.40

15. Michelle Tabeling (RUFV Hausstette) Que Cera275 8.00 / 48.05

16. Ann-Kathrin Rathjens (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) Camelino47 8.00 / 48.39

17. Marie Luise Bickert (PSG Lähden e.V.) Anika 13712 8.00 / 48.64

18. Antonia Holst (RFV Lingen u.U.e.V.) Dr.Snuggels R137 8.00 / 49.56

19. Jana Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Aramis 47218 8.00 / 51.29

20. Florian Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dyn R138 8.00 / 54.39

21. Marie-Theres Schrand (RUFV Dwergte) Schokomann309 9.00 / 60.93

22. Sabrina Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mochito 3242 12.00 / 50.21

23. Gesa Staas (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Highlight 82182 12.00 / 52.40

24. Tanja Schultz (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Fantasie Garden149 12.50 / 58.01

25.  Andreas Grüß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Candy 154383 14.50 / 66.02

4/2 Springprüfung Kl. A**

Abteilung über 20 Springranglistenpunkte !

1. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281238 0.00 / 43.02P

2. Maria Doberer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Calido 8040 0.00 / 44.08P

3. Luisa Recknagel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fanny 676148 0.00 / 47.17P

4. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Arkyno21 0.00 / 47.60P

5. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Landmarie 2202 0.00 / 51.31P

6. Ann-Estelle Janßen (RFV Lathen u.U.e.V.) Sam's sunshine302 0.00 / 51.68P

7. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 983 4.00 / 43.98P

8. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Rubinee 3297 4.00 / 47.81P

9. Marie-Christin Haag (TG Bad Zwischenahn) Fabiola 254145 4.00 / 48.29P

10. Miriam Tjabben (RFV Rheiderland u.U.) Cascador 466 4.00 / 48.51P

11. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 277 4.00 / 50.48P

12. Andreas Herms (RFV Emlichheim e.V.) Elfer 2142 4.00 / 50.75P

13. Lisa Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Renomee 40288 4.00 / 50.95

14. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 43189 4.00 / 51.59

15. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Welltino330 4.00 / 52.02

16. Melanie Böhmann (RV Ahlhorn e.V.) Mai Tai 8237 6.00 / 64.37

17. Pascal von Garrel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sarkozy 4306 7.00 / 86.03

18. Pascal Garrel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gulliver 130365 8.00 / 45.93

19. Detlef Schröder (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Equador 40143 8.00 / 48.62

20. Tobias Zweers (RFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cousteau 5123 8.00 / 48.70

21. Theresa Busse (RUFV der Gemeinde Lindern) Con Royal B372 8.00 / 53.70

22. Ina Hopster (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Lucie may227 9.50 / 68.51

23. Pia Sophie Dosch (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Queen 124277 9.50 / 78.65

24. Madeleine Siebrecht (RV Vechta e.V.) Gladdy's Girl172 10.50 / 66.26

25. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Mecintosh239 11.75 / 71.32

5/1 Springprüfung Kl.L

Teilung nach erbrachter Leistung !

1. Alicia Fortwengel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Success 10316 0.00 / 41.96P

2. Inka Gerdes (RV Vreschen-Bokel e.V.) Lajestro197 0.00 / 42.50P

3. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Perdono264 0.00 / 43.64P

4. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Shannon 192310 0.00 / 45.04P

5. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 43189 0.00 / 45.70P

6. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leandra 118380 0.00 / 45.93P

7. Lea Grosse Macke (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Caprobina49 0.00 / 46.46P

8. Aron Petuchovski (Reiterverein Osterwick e.V.) Fellow 137151 0.00 / 47.04

9. Aline Schwarberg (RFV Essen i.O.e.V.) Calotta 1145 0.00 / 50.09

10. Pia Sophie Dosch (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Queen 124277 0.00 / 50.96

11.  Michaela Bergmann (RV Ahlhorn e.V.) Libelle T350 0.00 / 51.39

12. Aron Petuchovski (Reiterverein Osterwick e.V.) Vigo G324 4.00 / 40.45

13. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Fabuleux 3146 4.00 / 42.95

14. Madeleine Siebrecht (RV Vechta e.V.) Gladdy's Girl172 4.00 / 44.06

15. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V.) Idle Assest186 4.00 / 45.98

16. Aron Petuchovski (Reiterverein Osterwick e.V.) Calcento G39 4.00 / 47.37

17. Ann-Marie Tepe (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Rose of Summer293 4.00 / 48.82

18. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Pezi195 4.00 / 49.18
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19. Siobhan Hoskins (RUFV Lastrup e.V.) Baquero 625 4.00 / 49.31

20. Sergin Scimbator (RG Klein Roscharden) Ashby 422 4.00 / 57.62

21. Madlen Käter-Siemer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Abendstern 1101 4.50 / 60.26

22. Ann-Estelle Janßen (RFV Lathen u.U.e.V.) Valentino fly high323 5.00 / 62.50

23. Pascal von Garrel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sarkozy 4306 6.50 / 68.56

24. Kai Tietjen (RUFV Cloppenburg) Caline 1141 8.00 / 41.95

25. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Humphrey 53184 8.00 / 45.31

5/2 Springprüfung Kl.L

Teilung nach erbrachter Leistung !

1. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Santana 891304 0.00 / 42.37P

2. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Rolanda 18290 0.00 / 43.03P

3. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 277 0.00 / 44.10P

4. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zanthus338 0.00 / 45.46P

5. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Con Passione106 0.00 / 45.76P

6. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Genofeva 2164 0.00 / 46.35P

6/1 Punktespringprüfung Kl.L

Teilung nach erbrachter Leistung !

1. Marie-Christin Haag (TG Bad Zwischenahn) Fabiola 254145 44.00 / 41.42P

2. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Humphrey 53184 44.00 / 42.32P

3. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zanthus338 44.00 / 43.45P

4.  Michaela Bergmann (RV Ahlhorn e.V.) Libelle T350 44.00 / 47.21P

5. Inka Gerdes (RV Vreschen-Bokel e.V.) Lajestro197 39.75 / 52.64

6. Alicia Fortwengel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Success 10316 38.00 / 37.98

7. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Pezi195 31.00 / 46.98

8. Aron Petuchovski (Reiterverein Osterwick e.V.) Rom 17292 26.50 / 79.71

9. Kai Tietjen (RUFV Cloppenburg) Caline 1141 19.50 / 73.07

10. Sergin Scimbator (RG Klein Roscharden) Ashby 422 12.00 / 49.17

11. Aline Schwarberg (RFV Essen i.O.e.V.) Calotta 1145 1.25 / 66.87

12. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Rolanda 18290 0.25 / 62.17

6/2 Punktespringprüfung Kl.L

Teilung nach erbrachter Leistung !

1. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Santana 891304 44.00 / 42.06P

2. Aron Petuchovski (Reiterverein Osterwick e.V.) Zagora Li337 44.00 / 43.41P

3. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Perdono264 44.00 / 43.75P

4. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Genofeva 2164 44.00 / 51.98

7/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Abteilung bis 150 Springranglistenpunkte !

1. Siobhan Hoskins (RUFV Lastrup e.V.) Cornet Rubin119 7.60P

2. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lugano 332230 7.40P

3. Henrike Brockhaus (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Affection B3 7.30P

4. Jan Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V.) Ocean of Fire 3252 7.10P

5. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman274 7.00P

6. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Soleil du coeur313 6.90P

7. Sergin Scimbator (RG Klein Roscharden) La Perla 24194 6.80P

7. Michelle Grote (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Pablos Kiss258 6.80P

9. Moritz Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charming Girl 1385 6.70P

10. Ulf Knüppel (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Quelle Chance367 6.60P

11. Sarah Herbst (RFV Esterwegen) Deichmann134 6.50

11. Ulf Knüppel (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Champion 118368 6.50

13. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dorian Grey 43136 6.40

14. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Last Bandit206 6.10

15. Eva Schaaf (RUFV Haren-Ems) cascall2354 6.00

16. Florian Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dyn R138 5.80

17. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cassandra 27971 5.50

18. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Darius 538374 5.30

19. Marcel Baumgärtel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Royal Swing296 5.00

20. Marina Winkler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fernet 57152 4.70

21. Sabrina Holtkamp (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Calvinio46 4.50

21. Alicia Fortwengel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Memphis 119240 4.50

7/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Abteilung über 150 Springranglistenpunkte !

1. Miriam Dirkes (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Chiva 1786 7.80P
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2. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coolina 2377 7.70P

3. Christoph F. Rowold (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Gisele 6167 7.60P

4. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Anjolie 313 7.50P

5. Nadine Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lancester 7199 7.40P

6. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Charmeur 121385 7.30P

7. Stephanie de Boer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Facebook 2147 7.20P

7. Ann-Estelle Janßen (RFV Lathen u.U.e.V.) Sam's sunshine302 7.20P

9. Valeria Ferrari (RFV St.Georg Ankum) Que'tal279 7.10P

9. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Leon 594376 7.10P

11. Heiner Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Calli 1644 7.00

11. Miriam Dirkes (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Lelou Lison210 7.00

13. Sophia Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carl 4955 6.40

14. Marie-Kathrin Koch (RV Wagenfeld) Bitango30 6.30

15. Melanie Bollmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Grand Dame 13177 6.00

15. Anika Kuhn (RG Klein Roscharden) Arconletto362 6.00

17. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Vingista325 5.60

18. Ann-Estelle Janßen (RFV Lathen u.U.e.V.) Constantino 5111 4.80

19. My Thorvaldsson (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carlsson 5659 0.00

19. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Chaccolino 279 0.00

19. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cinderella 60493 0.00

19. Melanie Bollmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Hornett183 0.00

19. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Landmarie 2202 0.00

19. Anika Kuhn (RG Klein Roscharden) All I want 4358 0.00

8/1 Springpferdeprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung !

1. My Thorvaldsson (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Greta 114180 7.90P

2. Miriam Dirkes (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Chiva 1786 7.70P

3. Maria Doberer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Calido 8040 7.50P

4. My Thorvaldsson (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carlsson 5659 7.30P

4. Valeria Ferrari (RFV St.Georg Ankum) Que'tal279 7.30P

6. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Shannon 192310 7.10

7. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dorian Grey 43136 7.00

7. Melanie Bollmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Hornett183 7.00

9. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Anjolie 313 6.90

9. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colambo 1999 6.90

9. Jan Dettmar (PSV Löningen-Ehren e.V.) Ocean of Fire 3252 6.90

12. Sarah Herbst (RFV Esterwegen) Deichmann134 6.80

12. Marcel Baumgärtel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Night Life B251 6.80

14. Sophia Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carl 4955 6.50

14. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coolina 2377 6.50

16. Ulf Knüppel (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Champion 118368 6.40

17. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Charmeur 121385 6.20

18. Moritz Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charming Girl 1385 6.00

18. Ulf Knüppel (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Quelle Chance367 6.00

20. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Darius 538374 5.90

21. Sophia Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Captain Jack Sparrow 2151 5.70

22. Sergin Scimbator (RG Klein Roscharden) La Perla 24194 5.60

23. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Soleil du coeur313 5.50

8/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung !

1. Christoph F. Rowold (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Gisele 6167 7.80P

2. Lea Grosse Macke (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Caprobina49 7.60P

3. Stephanie de Boer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Facebook 2147 7.40P

3. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman274 7.40P

5. Henrike Brockhaus (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Affection B3 7.20P

5. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105104 7.20P
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